
PATVIRTINTA                    .
Šiaulių miesto kultūros centro  
„Laiptų galerija“ direktorės .  .
2016 m. kovo 10 d. įsk. Nr.   .

ŠIAULIŲ MIESTO KULTŪROS CENTRO „LAIPTŲ GALERIJA“
į/k 190541679, Žemaitės g. 83, Šiauliai, 8(41) 200642, mngalerija@takas.lt

PLANUOJAMŲ PIRKIMŲ VERTĖS 2016 METAMS

Eil.
Nr.

Pirkimo objektas BVPŽ
kodas

Numato-
mų 

prekių
vertė su
PVM
Eur.

Pirkimo  
būdas

Sutar-
ties

trukmė   

Vykdytojas Pastabos

KANCELIARINĖS
PREKĖS 

550,00 Pirkimų 
organiz.

1. Biuro  pop. 30197630-1 150,00 Pirkimas 
CPO  
kataloge

Vienkarti
-nis pirk.

Pirkimų 
org.

Pagal 
poreikį 

2. Lipnūs lapeliai, 
lipnus popierius

30199000-0 50,00 Pirkimas 
CPO 
kataloge

Vienkarti
-nis pirk

Pirkimų 
org.

III_IV ketv.

3. Rašalo kasetės 30237300-2 60,00 Pagal ilg.
sutartį

Pirkimų 
org.

Pirkimas 
pagal 
poreikį.

4. Rašalo kasečių, 
tonerių pildymas, 
spausdintuvų 
priežiūra

30237310-5 120,00 Pagal 
ilgalaikę 
sutartį

Pirkimų 
org.

Pirkimai 
pagal 
poreikį.

5. Segtuvai , žurnalai, 
įmautės, vokai

   800000-1 
30199230-1

80,00 Pagal 
ilgalaikę 
sutartį

Pirkimų 
org.

Pirkimas 
pagal 
poreikį

6. Pieštukai, tušinukai ,
korektoriai, žymekl.,
kitos priemonės 
DVD, CD

30192121-5
30234400-2

50,00 Pagal 
ilgalaikę 
sutartį

Pirkimų 
org.

Pirkimas 
pagal 
poreikį.

7. Tualetinis popierius 33761000-5 120,00 Pirkimas 
CPO 
kataloge

Vienkarti
-nis pirk.

Pirkimų 
org.

III-IV ketv.

8. Popieriniai 
rankšluosčiai

33763000-6 100,00 Pirkimas 
CPO 
kataloge

Vienkarti
-nis pirk.

Pirkimų 
org.

III-IV ketv.

9. Šluostės, šluotos 
šiukšlių maišai

44500000-5
19640000-4

 60,00 Apklausa
žodžiu

Pirkimų 
org.

Pirkimai 
pagal 
poreikį

10. Šveitimo pasta ,   
valikliai, indų, langų 
plovikliai ir kitos 
priemonės

35811100-4
45113400-0

110,00 Pirkimas 
CPO 
kataloge

Vienkarti
-nis pirk.

Pirkimų 
org.

II ketv.



11. Gėlės, gėlių 
puokštės, 
kompozicijos

03121200-7 300,00 Sutartis  
24 mėn.

Pirkimų 
org.

Pirkimai 
pagal 
poreikį

ŪKINĖS PREKĖS

12. Cementas, cemento 
mišiniai.

39000000-2 20,00 Pagal 
ilgalaikę 
sutartį

- Pirkimų 
org.

Pirkimai 
pagal 
poreikį

13. Dažai ,lakas ,mastika
glaistas ir kitos prek.

44800000-8 250,00 Pagal 
ilgalaikę 
sutartį

- Pirkimų 
org.

Pirkimai 
pagal 
poreikį

14. Darbo įrankiai ,vinys
savisriegiai  ir kiti p.

44500000-5 100,00 Pagal 
ilgalaikę 
sutartį

Pirkimų 
org.

Pirkimai 
pagal 
poreikį

15. Darbinės pirštinės 18141000-9 50,00 Pagal 
ilgalaikę 
sutartį

Pirkimų 
org.

Pirkimai 
pagal 
poreikį

16. Elektros prekės, 
laidai, lemputės, 
rozetės ir kt.

31200000-8 70,00 Pagal 
ilgalaikę 
sutartį

- Pirkimų 
org.

Pirkimai 
pagal 
poreikį

17. Benzinas  
žoliapjovei

91000000-0 40,00 Apklausa
žodiu

Pirkimų 
org.

II-III ketv.

18. Geriamas vanduo 41110000-3 60,00  Ilgalaike
sutartis

Pirkimų 
org.

Pirkimai
pagal
poreikį

PASLAUGOS
19. Šilumos ūkio 

priežiūra ir hidr. 
bandymai

09332000-8 210,00 Apklausa vienkar-
tinis pir

Pirkimų 
org.

III ketv.

20. Transporto paslaugos 63700000-6 550,00 Apklausa
žodžiu

vienkar-
tinės

Pirkimų 
org.

Pirkimai 
pagal 
poreikį

21. Elektros energija 09310000-5 330,00 Pirkimas 
CPO 
kataloge

12 mėn. Pirkimų 
org.

II –ketv. 

22. Gesintuvų pildymo 
ir patikros paslaugos

50413200-5 50,00 Apklausa
žodžiu

vienkar-
tinis

Pirkimų 
org.

III –ketv.

23 Pašto paslaugos, 
pašto ženklai

22412000-1 60,00 Apklausa
žodžiu

Pirkimų 
org.

Pirkimai 
pagal 
poreikį

24 Ryšio paslaugos 64211000-8 600,00 Pagal 
ilgalaikę 
sutartį

Ilgalaikė
sutartis

Pirkimų 
org.

12mėm.

24. Vandens aparato 
nuoma, 

41110000-3 52,00 Ilgalaikė
sutartis

Pirkimu 
org.

12 mėn.

25. Laikraščių, žurnalų 
prenumerata 

64111000-7 100,00 Apklausa
žodžiu

Pirkimų 
org.

12 mėn.



PROJEKTAI
26. Literatūros ,meno 

kūrinių autorių, 
atlikėjų ar jų 
kolektyvų paslaugos 

92310000-7
92312100-2

11940,00 Apklausa
žodžiu 

vienkar-
tinės 
sutartys

Projekto 
vadovas

Įst. 85st. 6 
dalis 
nuolatiniai 
pirkimai 
pagal 
poreikį

27 Įgarsinimo paslauga 92000000-1 200,00 Apklausa
žodžių

Vienkarti
-nė 
sutartis

Projekto 
vad.

 Pagal 
poreikį

27. Už Plenero dalyvių 
nakvynę

55100000-1 1600,00 Apklausa
žodžiu

Vienkarti
-nė

sutartis

Pirkimų 
org.

III ketvirtis

28. Maitinimo paslaugos 55300000-3 1900,00 Apklausa
žodžiu

vienkar-
tinė sut.

Pirkimų 
org.

III Ketvirtis

29. Dailės prekės( ple-
nero  performan-
sams pasiruošimui)

37820000-2 800,00 Apklausa
žodžiu

Vienkarti
nės  sut.

Pirkimų 
org.

II-III ketvir 

30. Spausdinimo 
paslaugos

79810000-5 1100,00 Pagal 
ilgalaikę 
sutartį

Pirkimų 
org.

Pagal 
poreikį

31 Už reklamą 
televizijoje

92200000-3 300,00 Pagal 
sutartį

Projekto 
vad

III-IV ket.

Transporto 
paslaugos

63700000-6 250,00 Apklausa
žodžiu

Vienkarti
nė sut.

Projekto 
vad.

III  ket.

32 Kanceliarinės prekės 30197630-1 255,00 Pagal 
ilgalaikę 
sutartį

Pirkimų 
org.

III ketv.

32 Ryšio paslaugos 64211000-8 175,00 Pagal 
ilgalaikę 
sutartį

Pirkimų 
org.

II-III ketv.

33   Gėlės 03121200-7 350,00 Vienkarti
nės s.

Pirkimų 
org.

II-III ketv.

Viso : prekės             2120,00

Viso : paslaugos 1622,00
Viso: projektai 188570,00

PASTABA: Pirkimai vykdomi  viešųjų pirkimų komisijos sprendimu, sudarius pirkimo sutartis su
potencialiais  tiekėjais,  pagal  supaprastintų viešųjų pirkimų,  atliekant  įprastą  komercinę praktiką,
taisyklės patvirtintos 2015-01-02d.  direktoriaus įsakymu Nr. 1-1.

Ūkio dalies vedėja                                                                                                         Nijolė Bilotienė


